
Technicky zajišťuje Český atletický svaz
Pořadatel

23.1.2021
Datum

Praha - Stromovka (Hala Otakara Jandery - areál OLYMP CENTRUM SPORTU Ministerstva vnitra, Za
Císařským mlýnem 1063/5, Praha 7-Bubeneč)

Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Jindřich Linhart
Hlavní rozhodčí Adriana Dvořáková

Startují

Technická ustanovení
Mítink se koná pouze v případě, že ČAS obdrží výjimku ze zákazu konání hromadných akcí, o který
žádá, do čtvrtka 21. ledna.

Vstup do haly:

jen pro závodníky a vybrané trenéry na základě negativního antigenního testu na onemocnění
Covid19 ne staršího 48 hodin

•

všichni neprodleně po ukončení své disciplíny opustí halu•

Přihlášky
Přihlášky a výběr závodníků je možný pouze prostřednictvím sekčních trenérů seniorské reprezentace. 

skoky – Pavel Sluka email pavel.sluka@vsc.cz

sprinty – Jaroslav Vlček email jerry.vlcek@gmail.com

běhy - Jan Pernica email pernica.honza@gmail.com

1. kolo Halové atletické ligy mužů a žen

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Muži 60 m, 200 m, 400 m, 1000 m, 60m p 106,7, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 
7,26kg

Ženy 60 m, 200 m, 300 m, 1000 m, 60m p 83,8, výška, tyč, dálka, trojskok

Muži 1931-2001
Muži 20-22 let 1999-2001
Junioři 2002-2003
Dorostenci 2004-2005
Ženy 1931-2001
Ženy 20-22 let 1999-2001
Juniorky 2002-2003
Dorostenky 2004-2005

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

mailto:pavel.sluka@vsc.cz
mailto:jerry.vlcek@gmail.com
mailto:pernica.honza@gmail.com


vrhy - Libor Malina email lmalina@atletika.cz

Ti provádí výběr a nasazování závodníků do jednotlivých disciplín, rozběhů a drah.

přihláška se podává výhradně prostřednictvím sekčních trenérů seniorské reprezentace•
uzavření přihlášky je 20. ledna do 18:00•
výběr závodníků a disciplín bude proveden sekčními trenéry seniorské reprezentace den po
ukončení přihlášek a následně zveřejněn na webu atletického svazu

•

Rozcvičování
pro rozcvičování slouží přetlaková hala, do které mají povolen vstup pouze závodníci a trenéři, kteří
byli k závodu vybráni a absolvovali test na onemocnění Covid19 s negativním výsledkem, případně
předložili negativní výsledek na onemocnění Covid-19 ne starší než 48 hod.

•

Časový pořad

Čas Disciplíny

14:00 výška Ž Finále trojskok Ž Finále 

14:30 tyč M Finále A

15:00 1000 m Ž Běh 

15:10 výška M Finále 

15:15 1000 m M Běh 

15:20 trojskok M Finále 

15:30 300 m Ž Rozběh 

15:50 400 m M Rozběh 

16:30 60m p 106,7 M Rozběh 

16:40 60m p 83,8 Ž Rozběh dálka M Finále 

17:00 60 m Ž Rozběh 

17:15 60 m M Rozběh 

17:30 200 m Ž Rozběh tyč M Finále B
tyč Ž Finále A koule 7,26kg M Finále 

17:45 200 m M Rozběh 

18:00 60m p 106,7 M Finále dálka Ž Finále 

18:10 60m p 83,8 Ž Finále 

18:20 60 m Ž Finále 

18:30 60 m M Finále 

sobota, 23.1.2021

mailto:lmalina@atletika.cz



